АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2021 704
г. Кирово-Чепецк

О подготовке проекта местных нормативов градостроительного
проектирования городского округа -  муниципальное образование

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Г радостроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Кировской области от 28.09.2006 № 44-30 «О регулировании
градостроительной деятельности в Кировской области», Уставом
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,
администрация муниципального образования «Г ород Кирово-Чепецк»
Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Управлению архитектуры, строительства и землеустройства
администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области организовать подготовку местных нормативов
градостроительного проектирования городского округа -  муниципальное
образование «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области П.В. Данилова.